T: +49 89 726090-60  •  verkauf@artgmbh.com  •  www.artgmbh.com
KB50
Artikel-Bez. für Membrantülle TPE:
Artikel-Nr.: 06852
DT  M  2937/4420  ES
Schlitz/Loch
Material
Typ + Maße
MEMBRANTÜLLEN
DT M
Membrantüllen, kreuzgeschlitzt oder ge-
locht Perforated membrane grommets
with cross-cut or hole
Art.-Nr. Artikel-Bez. ID BCH MSCH AD H Z Typ
Fa
rb
e
PVC TPE Neopren EPDM Ø Ø ca. Ø
- 35242 - - DT MF 05509/1230TG2,5 5,5 9,0 3,0 12,0 7,0 2,5 C
13391 - - - DT MF 0714/1830PG3,5 7,0 14,0 3,0 18,0 8,0 3,5 C
33665 - - - DT MF 0812/1620PG6,5 8,0 12,0 2,0 16,0 7,0 6,5 C
- 32989 - - DT MF 0912/1620TG6 9,0 12,0 2,0 16,0 7,0 6,0 C
- 15101 - - DT MF 0914/1830TG2,5 9,0 14,0 3,0 18,0 8,0 2,5 C
13392 - - - DT MF 0914/1830PG3,1 9,0 14,0 3,0 18,0 8,0 3,1 C
13393 - - - DT MF 0914/1830PG5,5 9,0 14,0 3,0 18,0 8,0 5,5 C
- 06669 - - DT M 0915/2020TS 9,0 15,0 2,0 20,0 7,0 8,0 A
- - 06856 - DT M 09155/2020NG4,5 9,0 15,5 2,0 20,0 7,0 4,5 B
13394 - - - DT MF 1018/2230PG6 10,0 18,0 3,0 22,0 8,0 6,0 C
13395 - - - DT MF 1018/2230PG7 10,0 18,0 3,0 22,0 8,0 7,0 C
13396 - - - DT MF 1018/2230PG8 10,0 18,0 3,0 22,0 8,0 8,0 C
13397 - - - DT MF 1018/2230PG9 10,0 18,0 3,0 22,0 8,0 9,0 C
- 06671 - - DT M 1118/22520...G4,5 11,0 18,0 2,0 22,5 7,0 4,5 B
- - 06857 - DT M 11185/2320NG4,5 11,0 18,5 2,0 23,0 7,0 4,5 B
- 41569 - - DT M 13520/2420TS 13,5 20,0 2,0 24,0 7,0 10,0 A
- - 06858 - DT M 135205/2520NG4,5 13,5 20,5 2,0 25,0 7,0 4,5 B
- - 06859 - DT M 135205/2520NG8 13,5 20,5 2,0 25,0 7,0 8,0 B
- - 06849 - DT M 135205/2520NS 13,5 20,5 2,0 25,0 7,0 10,0 A
- 06675 - - DT M 1622/27520TG10 16,0 22,0 2,0 27,5 7,4 10,0 B
- - - 06860 DT M 16225/2820EG5 16,0 22,5 2,0 28,0 7,0 5,0 B
- - - 06861 DT M 16225/2820EG10 16,0 22,5 2,0 28,0 7,0 10,0 B
- - - 06850 DT M 16225/2820ES 16,0 22,5 2,0 28,0 7,0 14,0 A
- - - 06862 DT M 16225/2820EG15 16,0 22,5 2,0 28,0 7,0 15,0 B
- - 06863 - DT M 16225/2830NG15D 16,0 22,5 3,0 28,0 8,0 15,0 B
- 06677 - - DT M 2128/34520TG18 21,0 28,0 2,0 34,5 8,0 18,0 B
- 06678 - - DT M 2128/34520TG20 21,0 28,0 2,0 34,5 8,0 20,0 B
- 41714 - - DT M 2128/34520TS 21,0 28,0 2,0 34,5 8,0 17,0 A
- - 06864 - DT M 2128/3520NG3 21,0 28,0 2,0 35,0 8,0 3,0 B
- - - 06865 DT M 2128/3520EG5 21,0 28,0 2,0 35,0 8,0 5,0 B
- - 06866 - DT M 2128/3520NG6 21,0 28,0 2,0 35,0 8,0 6,0 B
- - 06867 - DT M 2128/3520NG10 21,0 28,0 2,0 35,0 8,0 10,0 B
- - 06851 - DT M 2128/3520NS 21,0 28,0 2,0 35,0 8,0 17,0 A
- - 06868 - DT M 2128/3520NG18 21,0 28,0 2,0 35,0 8,0 18,0 B
- - 06869 - DT M 2128/3520NG20 21,0 28,0 2,0 35,0 8,0 20,0 B
- - - 20112 DT M 2937/4420EG5 29,0 37,0 2,0 44,0 9,0 5,0 B
- - - 06870 DT M 2937/4420EG10 29,0 37,0 2,0 44,0 9,0 10,0 B
- - - 06871 DT M 2937/4420EG14 29,0 37,0 2,0 44,0 9,0 14,0 B
- - - 06872 DT M 2937/4420EG18 29,0 37,0 2,0 44,0 9,0 18,0 B
- - - 24337 DT M 2937/4420EG25 29,0 37,0 2,0 44,0 9,0 25,0 B
- - - 06852 DT M 2937/4420ES 29,0 37,0 2,0 44,0 9,0 25,0 A
- - - 06873 DT M 3647/5425EG14 36,0 47,0 2,5 54,0 10,0 14,0 B
- - - 06874 DT M 3647/5425EG32 36,0 47,0 2,5 54,0 10,0 32,0 B
- - - 06853 DT M 3647/5425ES 36,0 47,0 2,5 54,0 10,0 32,0 A
- - - 40678 DT M 4860/6825EG14 48,0 60,0 2,5 68,0 10,0 14,0 B
- - - 06875 DT M 4860/6825EG16 48,0 60,0 2,5 68,0 10,0 16,0 B
- - - 06854 DT M 4860/6825ES 48,0 60,0 2,5 68,0 10,0 42,0 A
- - 06855 - DT M 5364/7525NS 53,0 64,0 2,5 75,0 10,0 25,0 A
- - - 06876 DT M 6979/9025EG16 69,0 79,0 2,5 90,0 10,0 16,0 B
- - - 06877 DT M 6979/9025EG36 69,0 79,0 2,5 90,0 10,0 36,0 B
- - - 06878 DT M 6979/9025EG55 69,0 79,0 2,5 90,0 10,0 55,0 B
- - - 31173 DT M 6979/9025EG63 69,0 79,0 2,5 90,0 10,0 63,0 B
weitere Abmessungen a. A. · Unit: mm · MOQ 100/1.000x
Standard-Material:
P: PVC  schwarz
-30°C bis +70°C
T: TPE  schwarz
-40°C bis +90°C (UL-94 HB auf Anfrage)
N: Neopren/Chloropren  schwarz
-30°C bis +90°C
E: EPDM  schwarz
-40°C bis +120°C
Typ A - kreuzgeschlitzt cross-cut
Typ B - gelocht, Membran mittig hole
Typ C - gelocht, Membran plan hole
Hinweis:
Alle Membrantüllen auf den vorher-
gehenden Seiten können auf Anfrage
mit einer kundenspezifischen Stanzung
geliefert werden.
Membrane grommets